

3) W § 12 po słowie „publicznych” skreśla się „dwukropek” oraz literę „a)”, tudzież skreśla się cały punkt „b)”.

4) § 15 otrzymuje następujące brzmienie:

„Za rozmowy przeprowadzane z dowolnej stacji abonentowej lub rozmównicy z osobami przywołanymi do rozmównicy lub ze stacjami abonentowymi załączonymi do central na terenie tegoż powiatu co i wywołująca stacja abonentowa lub rozmównica — pobiera się opłaty według stawek ustalonych w § 17 za rozmowy międzymiastowe.”

5) W uwadze podanej po § 16 po słowie „wskazane” skreśla się słowa „w § 12 punkt b) i”.

6) W § 17 zmienia się stawki podane za rozmowy ponad 25 do 50 km oraz za rozmowy ponad 50 do 100 km jak następuje:

w kolumnie 1 zamiast 100 umieszcza się 120
i zamiast 160 umieszcza się 200,

w kolumnie 2 zamiast 300 umieszcza się 360
i zamiast 480 umieszcza się 600,

w kolumnie 3 zamiast 60 umieszcza się 72 i zamiast 96 umieszcza się 120,

w kolumnie 4 zamiast 50 umieszcza się 60
i zamiast 80 umieszcza się 100,

w kolumnie 5 zamiast 25 umieszcza się 30
i zamiast 40 umieszcza się 50,

w kolumnie 6 zamiast 20 umieszcza się 24
i zamiast 32 umieszcza się 40,

w kolumnie 7 zamiast 60 umieszcza się 72
i zamiast 96 umieszcza się 120,

w kolumnie 9 zamiast 20 umieszcza się 24
i zamiast 32 umieszcza się 40,

w kolumnie 10 zamiast 10 umieszcza się 12
i zamiast 16 umieszcza się 20,

w kolumnie 11 zamiast 12 umieszcza się 15
i zamiast 19 umieszcza się 25.

7) W § 57 po ustępie trzecim dodaje się nowy ustęp:

„Zgłaszający rozmowę aż do chwili przywołania go przez własną centralę do przeprowadzenia tej rozmowy — może zmienić własny lub żądany numer telefonu, t. j. wskazać inny numer telefonu w granicach sieci obu tych central. Za takie świadczenie pobiera się dodatkową opłatę w wysokości 50 groszy.”

8) W § 58 w ustępie pierwszym w wierszu 2 po słowach „wskazanych w §§” skreśla się cyfrę „12 b” i po cyfrze „14” skreśla się cyfrę „15”, oraz w wierszu 3 i 4 po słowie „międzymiastowych” skreśla się słowa „w obrębie poszczególnych powiatów”; ustępy trzeci i czwarty skreśla się; w ustępie piątym po słowie „Warszawie” skreśla się słowa „oraz na sieciach powiatowych”; w ustępie szóstym po słowie „przewidzianych” skreśla się słowa „w § 12 punkt b) i”, a po cyfrze „14” skreśla się cyfrę „15”; w ustępie siódmym w wierszu 2 po słowie „przewidzianą” skreśla się słowa „w § 12 p. b) i” i po cyfrze „14” skreśla się cyfrę „15” oraz w wierszu 4 i 5 po słowach „wskazanej w” skreśla się słowa „§ 12 punkt b) i”, a po cyfrze „14” skreśla się cyfrę „15”; w ustępie dziewiątym w wierszu 3 po słowie „przewidzianej” skreśla się słowa „w § 12 p. b) i” i po cyfrze „14” skreśla się cyfrę „15”; w ustępie dzie-

siątym w wierszu 2 i 3 po słowie „rozmównic” skreśla się „na terenie powiatu” oraz w wierszu 4 i 5 po słowie „terenie” skreśla się słowa „powiatu i”.

9) W § 59 w ustępie drugim w wierszu 2 po słowie „Telegraficznej” dodaje się słowa „oraz jej oddziałów”.

10) W § 60 po ustępie pierwszym dodaje się jako ustęp drugi nowy ustęp:

„Upředzenie ma na celu powiadomienie wzywanej stacji abonentowej, że zgłaszający rozmowę życzy sobie przeprowadzić ją bądź z osobą wskazaną, bądź też z określoną dodatkową stacją abonentową. Na wypadek nieobecności wzywanej osoby — zgłaszający rozmowę ma prawo przy nadawaniu zgłoszenia wskazać zastępcę lub inną stację abonentową, gdzie może się znajdować wzywana osoba.”

11) W § 62 po ustępie pierwszym dodaje się nowy ustęp:

„Wezwanie ma na celu przywołanie do rozmównicy dla przeprowadzenia rozmowy pewnej określonej osoby lub jej zastępcy, o ile mieszka w tym samym domu. W tym celu zgłaszający rozmowę może podać w wezwaniu do rozmowy nazwisko osoby wzywanej lub zastępcy i dokładny ich adres.”

12) W § 63 w ustępie drugim, w wierszu 4 i 5 skreśla się słowa „z ewentualną opłatą za przesłanie nazwiska osoby wzywanej”, natomiast po słowie „rozmowę” dodaje się „kropkę” i nowe zdanie:

„Jeżeli upředzenie o rozmowie było upřednio przyjęte przez stację abonentową, a do przeprowadzenia samej rozmowy nikt się nie zgłosił — nie zwraca się opłat dodatkowych, o których mowa w §§ 60, 61 i 62.”

§ 4. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem 1 lipca 1931 r.

Minister Poczty i Telegrafów: *Boerner*

465.

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 18 czerwca 1931 r.

w sprawie przeniesienia siedziby sądu grodzkiego z Główna do Strykowa w powiecie brzezińskim w okręgu sądu okręgowego w Łodzi.

Na podstawie art. 270 prawa o ustroju sądów powszechnych (Dz. U. R. P. z 1928 r. Nr. 12, poz. 93) zarządzam co następuje:

§ 1. Przenosi się siedzibę sądu grodzkiego z Główna do Strykowa i nadaje się sądowi temu nazwę „Sąd Grodzki w Strykowie”.

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 1931 r.

Minister Sprawiedliwości: *Czesław Michałowski*